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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, I HELA ELLER 
DELAR, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, JAPAN, 
KANADA, HONGKONG, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, ELLER ANNAT 
LAND TILL JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER 
PUBLICERING SKULLE VARA OTILLÅTEN ELLER KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA 
ÅTGÄRDER I ENLIGHET MED TILLÄMPLIG LAG.

HERNÖ GIN AB UPPFYLLER GÄLLANDE 
NOTERINGSKRAV PÅ NASDAQ FIRST NORTH 
GROWTH MARKET OCH OFFENTLIGGÖR 
BOLAGSBESKRIVNING
Hernö Gin AB ("Hernö Gin" eller "Bolaget") offentliggör härmed den formella 
avsikten att ta upp Bolagets B-aktier till handel på Nasdaq First North Growth 
Market (”Noteringen”). Nasdaq Stockholm AB har den 12 juni 2024 bedömt att 
Hernö Gin uppfyller gällande noteringskrav på Nasdaq First North Growth Market (”
Nasdaq First North”) och kommer att, förutsatt att sedvanliga villkor uppfylls, 
godkänna en ansökan om upptagande till handel av Bolagets B-aktier. Första dag 
för handel på Nasdaq First North förväntas bli den 19 juni 2024 och Bolagets B-
aktier kommer att handlas under kortnamnet "HERNO B" med ISIN-kod 
SE0017767494.

Kort om Hernö Gin
Hernö Gin är världens ledande producent av hantverksmässigt framställt gin. Stolta pionjärer som 
startade Sveriges första gindestilleri 2011. Allt började med en passion för den ädla spritdrycken 
med dominerande smak av enbär och drömmen om att skapa gin. En resa som tog Hernö Gins 
grundare Jon Hillgren till platser och gindestillerier världen över i sitt sökande efter kunskap och 
ginspiration. Till sist bosatte han sig i den lilla byn Dala nära Härnösand i Höga Kusten, Sverige.

Hernö Gin skapar världens mest prisbelönta gin med naturliga och ekologiska örter och kryddor i 
de handslagna kopparpannorna Kierstin, Marit och Yvonne. Måna om hantverket, transparens i 
alla led och med fokus på kvalitet, har Hernö Gin siktet inställt på att föra premiumginkulturen in i 
allas vardagsrum.

Under perioden 1 januari-31 mars 2024 uppgick Bolagets nettoomsättning till cirka 10,9 MSEK 
(en ökning på 8 % mot föregående års period) med ett resultat före skatt om cirka 1,2 MSEK (en 
ökning på 11 % jämfört mot föregående års period). Per den 31 mars 2024 uppgick Bolagets 
balansomslutning till cirka 77,6 MSEK. Under räkenskapsåret 2023 uppgick
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Bolagets nettoomsättning till cirka 51,1 MSEK med ett resultat före skatt om cirka 10,2 MSEK. 
Per den 31 december 2023 uppgick Bolagets balansomslutning till cirka 80,7 MSEK. Under mars-
april 2024 genomförde Bolaget en företrädesemission av B-aktier till en teckningskurs om 14,5 
SEK/aktie som tillförde Bolaget cirka 35 MSEK.
Bolagets största ägare består av dess grundare tillika styrelseordförande Jon Hillgren och Hi 
Johanna Hillgren. Bolaget har sedan tidigare cirka 4 500 aktieägare. Jon Hillgren och Hi Johanna 
Hillgren samt den verkställande direktören Emma Edfors har via utfästelse om lock up förbundit 
sig att inte sälja, överlåta eller på något sätt överföra några A- eller B-aktier under en period om 
trehundrasextiofem (365) dagar från första dag för handel på Nasdaq First North.

Bakgrund och motiv
Det är styrelsens bedömning att Noteringen på Nasdaq First North är ett logiskt steg i Bolagets 
utveckling. Genom Noteringen förväntas Hernö Gin få bättre tillgång till kapitalmarknaden. 
Noteringen underlättar också för handel vilket kan generera fler aktieägare och ambassadörer 
som bidrar till en ökad varumärkeskännedom. Den ytterligare exponering som det innebär att 
vara ett noterat bolag på Nasdaq First North förväntas Bolaget ha nytta av vid sin fortsatta 
expansion både i Sverige och utomlands.

Kommentar från Emma Edfors, VD
”Hernö Gin har sedan starten visat upp god lönsamhet varje år och har under de senaste åren 
haft en stabil tillväxt. En notering av Hernö Gins aktier är ett naturligt och viktigt steg för att 
fortsätta den starka och positiva utvecklingen av företaget, både på den svenska marknaden och 
internationellt. Vi gjorde ett bra resultat under Q1 så det känns naturligtvis roligt att få gå ut och 

”, säger Emma Edfors.berätta om vår notering med så fina siffror

Kommentar från Jon Hillgren, styrelseordförande och grundare
”Det är med stolthet som jag får vara med om ytterligare en stor händelse för Hernö Gin när vi 
går mot Nasdaq First North och notering av det bolag som jag startade för drygt 13 år sedan. 
Från starten 2011 har fokus alltid varit högsta kvalitet på våra produkter och tack vare det har vi 
idag en mycket stark position på vår marknad. Nu ser jag fram emot nästa del av Hernö Gins 

”, säger Jon Hillgren.historia och är glad att vi gör det möjligt för fler att vara en del av den

Notering på Nasdaq First North och bolagsbeskrivning
Bolagets B-aktier kommer att handlas under kortnamnet "HERNO B" med ISIN-kod 
SE0017767494. Inga nya aktier kommer att emitteras i samband med Noteringen på Nasdaq 
First North. Bolagets aktieägare behöver inte vidta några åtgärder i samband med Noteringen.

Med anledning av Noteringen på Nasdaq First North har Hernö Gin upprättat en 
bolagsbeskrivning som finns tillgänglig på Bolagets hemsida www.hernogin.com och bifogas till 
detta pressmeddelande.
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Nasdaq Stockholm AB har den 12 juni 2024 bedömt att Hernö Gin uppfyller gällande 
noteringskrav på Nasdaq First North och kommer att, förutsatt att sedvanliga villkor uppfylls, 
godkänna en ansökan om upptagande till handel av Bolagets B-aktier.

Antal aktier och aktiekapital
Bolagets aktiekapital uppgår till 637 652,171875 SEK fördelat på totalt 40 809 739 aktier, varav 
12 654 000 A-aktier och 28 155 739 B-aktier.

Rådgivare
Mangold Fondkommission AB agerar Bolagets rådgivare i samband med noteringsprocessen på 
Nasdaq First North och har utsetts till Bolagets Certified Adviser. Advokatfirman Delphi KB agerar 
legal rådgivare i samband med Noteringen på Nasdaq First North.

För ytterligare information, kontakta:
Emma Edfors, VD
emma@hernogin.com

Jon Hillgren, styrelseordförande och grundare
jon@hernogin.com

Emelie Kjaergaard, Head of Communications
emelie@hernogin.com

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 12 juni 2024 kl. 13:05.

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta 
pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana 
legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta 
pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna 
några värdepapper i Hernö Gin i någon jurisdiktion, varken från Hernö Gin eller från någon annan.

Ett investeringsbeslut med anledning av Noteringen ska göras på grundval av all offentligt 
tillgänglig information avseende Bolaget. Sådan information har inte oberoende kontrollerats av 
rådgivarna. Informationen i detta pressmeddelande offentliggörs endast som 
bakgrundsinformation och gör inte anspråk på att vara fullständig. En investerare bör således inte 
enbart förlita sig på informationen i detta pressmeddelande eller dess riktighet eller fullständighet.

mailto:emma@hernogin.com
mailto:jon@hernogin.com
mailto:emelie@hernogin.com
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De värdepapper som avses i detta pressmeddelande har inte och kommer inte att registreras 
under den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1993 (" och kan därmed Securities Act") 
inte erbjudas eller säljas i USA utan registrering eller i enlighet med ett undantag från 
registreringskraven i Securities Act eller värdepapperslagstiftningen i relevant delstat. Bolaget 
avser inte att registrera något erbjudande i USA eller att lämna något erbjudande av värdepapper 
i USA. Detta pressmeddelande kommer inte att distribueras inom, och ska inte sändas till, USA. 
Värdepapperna som beskrivs häri har inte heller registrerats, och kommer inte att registreras, 
under tillämpliga värdepapperslagar i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller i någon annan jurisdiktion där 
distribution av detta pressmeddelande skulle vara olaglig eller kräva ytterligare åtgärder än 
sådana åtgärder som följer av svensk rätt och får inte, med vissa undantag, erbjudas eller sälja 
inom eller in i, eller till förmån för någon person vars registrerade adress finns i eller som är 
lokaliserad eller boende i, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller Sydkorea. Det kommer inte att ske något 
erbjudande av de värdepapper som beskrivs häri i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller Sydkorea.

I Storbritannien får detta pressmeddelande endast distribueras och riktar sig enbart till (i) 
personer som har professionell erfarenhet vad gäller investeringar som omfattas av artikel 19 (5) 
i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (i dess ändrade 
lydelse ” ”), (ii) personer som omfattas av artikel 49 (2) (a) till (d) (”Financial Promotion Order
high net worth companies, unincorporated associations etc.”) i Financial Promotion Order, (iii) 
personer som befinner sig utanför Storbritannien eller (iv) personer som genom inbjudan eller 
uppmuntran till att delta i en investeringsaktivitet (inom ramen för avsnitt 21 i Financial Services 
and Markets Act 2000 (” ”)) i samband med emission eller försäljning av värdepapper som FSMA
annars kan eller får delges (alla sådana personer benämns gemensamt ” ”). relevanta personer
Detta pressmeddelande är endast riktat till relevanta personer och personer som inte är relevanta 
personer får inte agera på eller förlita sig på informationen i detta pressmeddelande. En 
investering eller investeringsåtgärd som denna kommunikation avser är enbart möjlig för 
relevanta personer och kommer endast att fullföljas med relevanta personer.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt eller EU-tillväxtprospekt enligt Europaparlamentets 
och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras 
när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad, och om 
upphävande av direktiv 2003/71/EG (tillsammans med tillhörande delegerade förordningar och 
genomförandeförordningar, ” ”) och har inte blivit godkänt av någon Prospektförordningen
regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion.

Detta pressmeddelande utgör inte en rekommendation för eventuella investerares beslut 
avseende Noteringen. Varje investerare eller potentiell investerare bör genomföra en egen 
undersökning, analys och utvärdering av verksamheten och informationen som beskrivs i detta 
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meddelande och all offentligt tillgänglig information. Priset och värdet på värdepapperen kan 
minska såväl som öka. Uppnådda resultat utgör ingen vägledning för framtida resultat. Varken 
innehållet på Bolagets webbplats eller annan webbplats som är tillgänglig genom hyperlänkar på 
Bolagets webbplats är inkorporerade i eller utgör del av detta pressmeddelande.

Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, 
bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader 
inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska 
fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", 
"uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer 
därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade 
på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser 
att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte 
garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på 
antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska 
resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som 
framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra 
väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de 
förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de 
framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de 
framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av 
pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta 
pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som 
uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande 
och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, 
bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att 
återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i 
detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth 
Markets regelverk för emittenter.

Om Hernö Gin
Hernö Gin är Sveriges första gindestilleri och skapare av världens mest prisbelönta gin. Vi finns 
på Systembolagets hyllor i hela Sverige och i ett 30-tal länder världen över. Vi tror på idén om att 
hellre dricka bättre men mer sällan och har siktet inställt på att föra premiumginkulturen in i allas 
vardagsrum.
 
Som ett viktigt led i detta verkar vi för att etablera oss som en av världens främsta 
gindestinationer. Besök oss i vårt destilleri i Härnösand, på Hernö Gin Bar i Stockholm eller på 
Hernö Gin Hotell som öppnar 2025 för att upptäcka, smaka och uppleva Hernö Gin. 

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.
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Bifogade filer
Hernö Gin AB Bolagsbeskrivning 240611

https://storage.mfn.se/b9ed78c7-e50f-4d25-9733-dbbd338abe39/herno-gin-ab-bolagsbeskrivning-240611.pdf

